
UCHWAŁA NR XXVII/122/2020 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zmianami) Rada Gminy w Klonowej uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2020 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą  18 004 648,55 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 15 160 953,75 zł 

b) dochody majątkowe – 2 843 694,80 zł 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2020 rok  po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą  18 470 072,38 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 14 462 771,18 zł 

b) wydatki majątkowe – 4 007 301,20 zł 

§ 3.  Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2020 roku – zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4.  Określić deficyt budżetu po zmianach na kwotę 465 423,83 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu 
Gminy będą przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 460 237,16 zł oraz przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5 186,67 zł. 

§ 5.  „Przychody i rozchody budżetu Gminy Klonowa na 2020 r.” po zmianach otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. „Dotacje z budżetu Gminy Klonowa w 2020 roku” po zmianach otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 7. „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki nimi finansowane, na 
realizację zadań określonych w Programie Ochrony Środowiska Gminy Klonowa w 2020 roku” po zmianach 
otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

Id: AC9E0464-14B6-43D6-AB3F-F02D9A63FF6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/122/2020 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 333 600,00 0,00 32 390,00 365 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 281 600,00 0,00 31 100,00 312 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 280 000,00 0,00 30 000,00 310 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 0,00 1 100,00 2 700,00 
 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 7 000,00 0,00 1 290,00 8 290,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 0,00 1 290,00 8 290,00 
600   Transport i łączność 14 500,00 -639,00 0,00 13 861,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 2 000,00 -639,00 0,00 1 361,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 -639,00 0,00 1 361,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 75 777,00 -2 500,00 950,00 74 227,00 

Id: AC9E0464-14B6-43D6-AB3F-F02D9A63FF6D. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 777,00 -2 500,00 950,00 74 227,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

70 000,00 -2 500,00 0,00 67 500,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 950,00 950,00 
750   Administracja publiczna 26 712,72 0,00 4 240,00 30 952,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 538,72 0,00 0,00 3 538,72 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 174,00 0,00 3 240,00 26 414,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 490,00 490,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 0,00 2 750,00 15 750,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 180 614,21 -3 548,00 27 195,10 3 204 261,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 077 460,00 -447,00 575,00 1 077 588,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 967 200,00 0,00 503,00 967 703,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 72 000,00 0,00 72,00 72 072,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 300,00 -447,00 0,00 34 853,00 

Id: AC9E0464-14B6-43D6-AB3F-F02D9A63FF6D. Podpisany Strona 2



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

617 975,00 -3 101,00 26 591,60 641 465,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 94 200,00 -3 101,00 0,00 91 099,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 0,00 17 300,00 52 300,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 0,00 862,00 1 862,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 0,00 8 000,00 58 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 100,00 0,00 85,60 185,60 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 700,00 0,00 344,00 1 044,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 18 260,21 0,00 28,50 18 288,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 700,00 0,00 28,50 2 728,50 

758   Różne rozliczenia 4 977 382,08 0,00 14 000,00 4 991 382,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 379 879,00 0,00 14 000,00 2 393 879,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 379 879,00 0,00 14 000,00 2 393 879,00 
801   Oświata i wychowanie 305 311,06 -18 364,00 400,54 287 347,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

99 951,14 0,00 0,00 99 951,14 

 80101  Szkoły podstawowe 100 551,14 -264,00 0,00 100 287,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

99 951,14 0,00 0,00 99 951,14 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 -64,00 0,00 36,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 -200,00 0,00 300,00 
 80104  Przedszkola  124 759,92 -500,00 400,54 124 660,46 

Id: AC9E0464-14B6-43D6-AB3F-F02D9A63FF6D. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00 -500,00 0,00 4 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 400,54 6 400,54 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 -17 600,00 0,00 62 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 38 000,00 -5 000,00 0,00 33 000,00 

  0830 Wpływy z usług 42 000,00 -12 600,00 0,00 29 400,00 
852   Pomoc społeczna 126 216,00 -769,00 0,00 125 447,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 200,00 -769,00 0,00 1 431,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 200,00 -769,00 0,00 1 431,00 
855   Rodzina 9 393,56 -170,00 0,00 9 223,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 850,00 -170,00 0,00 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

850,00 -170,00 0,00 680,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 473 909,00 -8 690,97 401,45 465 619,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 15,85 15,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 15,85 15,85 

Id: AC9E0464-14B6-43D6-AB3F-F02D9A63FF6D. Podpisany Strona 4



 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00 
 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 50,00 -40,00 0,00 10,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 50,00 -40,00 0,00 10,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 859,00 -7 650,97 385,60 12 593,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 100,00 0,00 85,60 185,60 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 300,00 1 800,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

18 259,00 -7 650,97 0,00 10 608,03 

bieżące razem: 9 672 397,49 -34 680,97 79 577,09 9 717 293,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

103 489,86 0,00 0,00 103 489,86 

 
majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 147,61 -967,96 0,00 3 179,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 147,61 -967,96 0,00 3 179,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

4 147,61 -967,96 0,00 3 179,65 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 676 634,00 -301 196,71 0,00 2 375 437,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 626 634,00 -281 196,71 0,00 2 345 437,29 

Id: AC9E0464-14B6-43D6-AB3F-F02D9A63FF6D. Podpisany Strona 5



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 676 634,00 -301 196,71 0,00 2 375 437,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 626 634,00 -281 196,71 0,00 2 345 437,29 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 206 372,55 -281 196,71 0,00 1 925 175,84 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

50 000,00 -20 000,00 0,00 30 000,00 

majątkowe razem: 3 145 859,47 -302 164,67 0,00 2 843 694,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 626 634,00 -281 196,71 0,00 2 345 437,29 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 5 443 660,14 0,00 0,00 5 443 660,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 18 261 917,10 -336 845,64 79 577,09 18 004 648,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 730 123,86 -281 196,71 0,00 2 448 927,15 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: AC9E0464-14B6-43D6-AB3F-F02D9A63FF6D. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/122/2020 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 322 845,79 12 845,79 8 845,79 0,00 8 845,79 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -259 351,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259 351,70 -259 351,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 64 644,09 13 995,79 9 995,79 0,00 9 995,79 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 648,30 50 648,30 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -259 351,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259 351,70 -259 351,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
po zmianach 21 798,30 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 648,30 20 648,30 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -259 351,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259 351,70 -259 351,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 20 648,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 648,30 20 648,30 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 240 500,00 240 500,00 240 000,00 90 000,00 150 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 230 500,00 230 500,00 230 000,00 90 000,00 140 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 240 500,00 240 500,00 240 000,00 90 000,00 150 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 230 500,00 230 500,00 230 000,00 90 000,00 140 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 854 923,54 280 708,66 268 208,66 17 000,00 251 208,66 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 214,88 574 214,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 788,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 788,60 -10 788,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 844 134,94 280 708,66 268 208,66 17 000,00 251 208,66 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 426,28 563 426,28 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 794 923,54 252 708,66 252 708,66 17 000,00 235 708,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 214,88 542 214,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 177,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 177,29 -9 177,29 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 785 746,25 252 708,66 252 708,66 17 000,00 235 708,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 037,59 533 037,59 0,00 0,00 0,00 

  1600 Inwestycje i zakupy przed 
zmianą 542 214,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 214,88 542 214,88 0,00 0,00 0,00 

Id: AC9E0464-14B6-43D6-AB3F-F02D9A63FF6D. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -9 177,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 177,29 -9 177,29 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 533 037,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 037,59 533 037,59 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 611,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 611,31 -1 611,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 30 388,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 388,69 30 388,69 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 611,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 611,31 -1 611,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 30 388,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 388,69 30 388,69 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 414 338,95 97 838,95 88 338,95 9 285,00 79 053,95 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 316 500,00 316 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 129,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 129,01 -2 129,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 412 209,94 97 838,95 88 338,95 9 285,00 79 053,95 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 314 370,99 314 370,99 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 402 338,95 85 838,95 76 338,95 9 285,00 67 053,95 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 316 500,00 316 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 129,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 129,01 -2 129,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 400 209,94 85 838,95 76 338,95 9 285,00 67 053,95 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 314 370,99 314 370,99 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 129,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 129,01 -2 129,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 42 370,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 370,99 42 370,99 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 395 925,53 4 395 925,53 4 123 674,39 3 407 401,26 716 273,13 0,00 172 300,00 99 951,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -183 491,00 -183 491,00 -183 491,00 -110 000,00 -73 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 491,00 13 491,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 225 925,53 4 212 434,53 3 940 183,39 3 297 401,26 642 782,13 0,00 172 300,00 99 951,14 0,00 0,00 13 491,00 13 491,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 194 027,21 3 194 027,21 2 957 656,66 2 650 170,19 307 486,47 0,00 136 419,41 99 951,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 491,00 -73 491,00 -73 491,00 -60 000,00 -13 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 491,00 13 491,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 134 027,21 3 120 536,21 2 884 165,66 2 590 170,19 293 995,47 0,00 136 419,41 99 951,14 0,00 0,00 13 491,00 13 491,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 307 486,47 307 486,47 307 486,47 0,00 307 486,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 491,00 -13 491,00 -13 491,00 0,00 -13 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 293 995,47 293 995,47 293 995,47 0,00 293 995,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 650 170,19 2 650 170,19 2 650 170,19 2 650 170,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 2 590 170,19 2 590 170,19 2 590 170,19 2 590 170,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 491,00 13 491,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 13 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 491,00 13 491,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 831 800,00 831 800,00 800 800,00 691 476,34 109 323,66 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -50 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AC9E0464-14B6-43D6-AB3F-F02D9A63FF6D. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 761 800,00 761 800,00 730 800,00 641 476,34 89 323,66 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 109 323,66 109 323,66 109 323,66 0,00 109 323,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 89 323,66 89 323,66 89 323,66 0,00 89 323,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 691 476,34 691 476,34 691 476,34 691 476,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 641 476,34 641 476,34 641 476,34 641 476,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 169 500,00 169 500,00 169 200,00 57 000,00 112 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 159 500,00 159 500,00 159 200,00 57 000,00 102 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 112 200,00 112 200,00 112 200,00 0,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 102 200,00 102 200,00 102 200,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 166 000,00 166 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 136 000,00 136 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 504 581,00 504 581,00 416 236,00 276 922,82 139 313,18 0,00 88 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -35 000,00 -30 000,00 -5 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 459 581,00 459 581,00 381 236,00 246 922,82 134 313,18 0,00 78 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 124 519,00 124 519,00 96 100,00 0,00 96 100,00 0,00 28 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 109 519,00 109 519,00 91 100,00 0,00 91 100,00 0,00 18 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 96 100,00 96 100,00 96 100,00 0,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 91 100,00 91 100,00 91 100,00 0,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 419,00 28 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 18 419,00 18 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 312 642,00 312 642,00 305 142,00 265 822,82 39 319,18 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 282 642,00 282 642,00 275 142,00 235 822,82 39 319,18 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 265 822,82 265 822,82 265 822,82 265 822,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 235 822,82 235 822,82 235 822,82 235 822,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 380 711,38 614 445,67 614 045,67 23 000,00 591 045,67 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 766 265,71 2 766 265,71 2 601 265,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 354,00 -7 059,00 -7 059,00 0,00 -7 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 295,00 -39 295,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 334 357,38 607 386,67 606 986,67 23 000,00 583 986,67 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 726 970,71 2 726 970,71 2 601 265,71 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 768 365,71 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761 265,71 2 761 265,71 2 601 265,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 295,00 -39 295,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AC9E0464-14B6-43D6-AB3F-F02D9A63FF6D. Podpisany Strona 3



po zmianach 2 729 070,71 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 721 970,71 2 721 970,71 2 601 265,71 0,00 0,00 
przed 
zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 295,00 -39 295,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 120 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 705,00 120 705,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 559,00 18 559,00 18 559,00 0,00 18 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 059,00 -7 059,00 -7 059,00 0,00 -7 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 559,00 18 559,00 18 559,00 0,00 18 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 059,00 -7 059,00 -7 059,00 0,00 -7 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 553 615,00 513 615,00 3 615,00 0,00 3 615,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 983,30 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 983,30 -1 983,30 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 511 631,70 473 615,00 3 615,00 0,00 3 615,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 016,70 38 016,70 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 260 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 983,30 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 983,30 -1 983,30 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 218 016,70 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 016,70 38 016,70 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 983,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 983,30 -1 983,30 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 38 016,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 016,70 38 016,70 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 159 500,00 23 000,00 23 000,00 10 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 252,89 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 252,89 -1 252,89 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 151 247,11 16 000,00 16 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 247,11 135 247,11 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 143 500,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 252,89 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 252,89 -1 252,89 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 136 247,11 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 247,11 135 247,11 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 252,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 252,89 -1 252,89 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 135 247,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 247,11 135 247,11 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 619 721,74 9 311 111,04 8 178 082,90 5 729 359,08 2 448 723,82 526 500,00 506 227,00 99 951,14 0,00 350,00 4 308 610,70 4 308 610,70 2 601 265,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -607 950,50 -293 150,00 -243 150,00 -140 000,00 -103 150,00 -40 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -314 800,50 -314 800,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 641,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 491,00 13 491,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 13 026 412,24 9 019 111,04 7 936 082,90 5 589 359,08 2 346 723,82 486 500,00 496 227,00 99 951,14 0,00 350,00 4 007 301,20 4 007 301,20 2 601 265,71 0,00 0,00 

Id: AC9E0464-14B6-43D6-AB3F-F02D9A63FF6D. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 443 660,14 5 443 660,14 735 996,52 176 771,88 559 224,64 0,00 4 707 663,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 443 660,14 5 443 660,14 735 996,52 176 771,88 559 224,64 0,00 4 707 663,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AC9E0464-14B6-43D6-AB3F-F02D9A63FF6D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/122/2020 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 310 000,00 - 259 351,70 50 648,30  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 280 000,00 - 259 351,70 20 648,30  

    280 000,00 - 259 351,70 20 648,30  

   Budowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Klonowa 0,00 0,00 0,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 280 000,00 - 259 351,70 20 648,30  

 01095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00  

    30 000,00 0,00 30 000,00  

   Docieplenie świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Zakup altany ogrodowej wraz utwardzeniem podłoża i montażem oświetlenia 20 000,00 0,00 20 000,00  

600   Transport i łączność 574 214,88 - 10 788,60 563 426,28  

 60016  Drogi publiczne gminne 542 214,88 - 9 177,29 533 037,59  

    542 214,88 - 9 177,29 533 037,59  

   Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Górka 
Klonowska na odcinku od km 0+000 do km 1+306 16 000,00 0,00 16 000,00  

   Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Owieczki na 
odcinku od km 0+000 do km 0+995 234 000,00 - 764,68 233 235,32  

   Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Szale na odcinku 
od km 0+000 do km 0+960 276 000,00 - 412,61 275 587,39  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114010E w miejscowości Borki 8 000,00 - 8 000,00 0,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114013E w miejscowości Czekaje 200,00 0,00 200,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Grzyb na 
długości 995 m. 8 014,88 0,00 8 014,88  

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Grzyb 0,00 0,00 0,00  

Id: AC9E0464-14B6-43D6-AB3F-F02D9A63FF6D. Podpisany Strona 1



 60017  Drogi wewnetrzne 32 000,00 - 1 611,31 30 388,69  

    32 000,00 - 1 611,31 30 388,69  

   Przebudowa odcinka drogi należącego do Lasów Państwowych w 
miejscowości Szale 32 000,00 - 1 611,31 30 388,69  

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 130,11 0,00 15 130,11  

 70095  Pozostała działalność 15 130,11 0,00 15 130,11  

    15 130,11 0,00 15 130,11  

   Remont świetlicy wiejskiej w Lipiczu 15 130,11 0,00 15 130,11  

   Zakup i montaż instalacji grzewczej na glikol w Świetlicy Wiejskiej w 
Owieczkach- zakup pieca na olej opałowy /I etap/ 0,00 0,00 0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 316 500,00 - 2 129,01 314 370,99  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 316 500,00 - 2 129,01 314 370,99  

    316 500,00 - 2 129,01 314 370,99  

   Dotacja celowa na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuźnicy Błońskiej 272 000,00 0,00 272 000,00  

   Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Kuźnicy Błońskiej 2 000,00 0,00 2 000,00  

   Zakup przyczepki 2-osiowej do agregatu prądotwórczego dla OSP Klonowa 17 500,00 0,00 17 500,00  

   Założenie kostki brukowej przed strażnicą OSP w Leliwie 25 000,00 - 2 129,01 22 870,99  
758   Różne rozliczenia 150 000,00 0,00 150 000,00  

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00 0,00 150 000,00  

    150 000,00 0,00 150 000,00  

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sieradzkiego na realizację 
zadania publicznego pn.: "Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości 
Klonowa poprzez wykonanie chodnika" 

150 000,00 0,00 150 000,00  

801   Oświata i wychowanie 0,00 13 491,00 13 491,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 13 491,00 13 491,00  

    0,00 13 491,00 13 491,00  

   Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Klonowej 0,00 0,00 0,00  

   Zakup podłogi interaktywnej - Magiczny Dywan dla Zespołu Szkół w 
Klonowej 0,00 13 491,00 13 491,00  

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00  

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00  

Id: AC9E0464-14B6-43D6-AB3F-F02D9A63FF6D. Podpisany Strona 2



    0,00 0,00 0,00  

   Adaptacja części budynku komunalnego przy ul. Czajkowskiej 7 na potrzeby 
Klubu Seniora+ 0,00 0,00 0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 766 265,71 - 39 295,00 2 726 970,71  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 761 265,71 - 39 295,00 2 721 970,71  

    2 761 265,71 - 39 295,00 2 721 970,71  

   Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy w 
Klonowej 110 000,00 - 10 000,00 100 000,00  

   Odnawialne źródła energii w Gminie Klonowa  2 651 265,71 - 29 295,00 2 621 970,71  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 0,00 5 000,00  

    5 000,00 0,00 5 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Czajkowskiej w Klonowej 5 000,00 0,00 5 000,00  

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Czajkowskiej w Klonowej 0,00 0,00 0,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 - 1 983,30 38 016,70  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 - 1 983,30 38 016,70  

    40 000,00 - 1 983,30 38 016,70  

   Adaptacja części budynku komunalnego przy ul. Czajkowskiej 7 na potrzeby 
Klubu Seniora+ 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej 40 000,00 - 1 983,30 38 016,70  
926   Kultura fizyczna 136 500,00 - 1 252,89 135 247,11  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 136 500,00 - 1 252,89 135 247,11  

    136 500,00 - 1 252,89 135 247,11  

   Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Klonowej 136 500,00 - 1 252,89 135 247,11  
  

Razem 4 308 610,70 - 301 309,50 4 007 301,20  

Id: AC9E0464-14B6-43D6-AB3F-F02D9A63FF6D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/122/2020 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu w 2020 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
zł 

Przychody ogółem:  465 423,83  

 1. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanymi związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 5 186,67 

 2. Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00  

 3.  Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 460 237,16 

Rozchody ogółem:  0,00 

 1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 0,00 

2. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 

Id: AC9E0464-14B6-43D6-AB3F-F02D9A63FF6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/122/2020 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Klonowa w 2020 roku 

Dział Rozdział Treść (cel) Wartość dotacji 
   podmiotowych celowych 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
     

600  Transport i łączność  12 500,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe  12 500,00 
 §2710 Dotacja celowa dla Powiatu Sieradzkiego  12 500,00 

758  Różne rozliczenia  150 000,00 
 75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
 150 000,00 

 Grupa 1610 
§ 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Sieradzkiego na realizację zadania publicznego pn.: 
"Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości 
Klonowa poprzez wykonanie chodnika" 

 150 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 470 000,00  
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 180 000,00  
 Grupa 1200 

§ 2480 
Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 
w Klonowej 

180 000,00  

 92116 Biblioteki 290 000,00  
 Grupa 1200 

§ 2480 
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Klonowej 

290 000,00  

     
II.  Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

     
010  Rolnictwo i łowiectwo  4 000,00 

 01009 Spółki wodne  4 000,00 
 Grupa 1200 

§ 2830 
Dotacja na bieżącą konserwację urządzeń 
melioracyjnych 

 4 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 272 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  272 000,00 
 Grupa 1610 

§ 6230 
Dotacja celowa na zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Kużnicy Błońskiej 

 272 000,00 

 
 Razem 470 000,00 438 500,00 

Łącznie dotacje celowe i podmiotowe 908 500,00 

Id: AC9E0464-14B6-43D6-AB3F-F02D9A63FF6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/122/2020 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 28 grudnia 2020 r.  

  

Dochody uzyskiwane z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
oraz wydatki nimi finansowane w ramach realizacji zadań określonych 

w Programie Ochrony Środowiska Gminy Klonowa w 2020 roku 

            w złotych 

 I.   DOCHODY    Plan 
 
Dz. 900 
Rozdz.90019 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 000,00 

 
Wpływy z różnych   
 opłat 

 § 0690 
 
Wpływy z różnych opłat  2 000,00 

 II.  WYDATKI Plan 
 Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona  

 środowiska 
2 000,00 

rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego  
i klimatu 

2 000,00 Program Ochrony 
Środowiska Gminy 
Klonowa w tym: 

 Grupa 1600 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych: zadanie pn. „Dostawa  
i montaż instalacji fotowoltaicznej na 
budynku Urzędu Gminy w Klonowej” 

 
2 000,00 

Id: AC9E0464-14B6-43D6-AB3F-F02D9A63FF6D. Podpisany Strona 1




